

Resultado da Tomada de Preços

Nº 20201111A139HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

bionexo

Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 24/11/2020 17:53 Tipo de Compra: Cotação Bionexo/ via e-mail

Goiânia 24 de Novembro de 2020

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 127787563

COTAÇÃO Nº 6313 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HMI NOV/2020

Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Sã serã aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÃES: As CertidÃes Municipal, Estadual de Goiã, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissã da proposta atã a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerã ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaãõ a estes termos em caso de divergãcia.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	30/11/2020	30 ddl	CIF	null
2	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	21/11/2020	28 ddl	CIF	null
3	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	21/11/2020	30/42/54 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADAPTADOR SDS COM MANDRIL PARA MARTELET - UNIDADE	39801	-	MANDRIL 13MM 1/2" ROSCA 1/2 X 20 UNF - WORKER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	MANDRIL 40,00 ADAPTADOR 8,00 VALOR ORCADO JA INCLUSO	-	R\$ 48,00000	R\$ 0,00000		1 Unidade	R\$ 48,00000	Tiago Farias De Souza 23/11/2020 12:26
2	ALICATE BOMBA DAGUA 10	44401	-	ALICATE BOMBA D'AGUA 10" DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 25,70000	R\$ 0,00000		4 Unidade	R\$ 102,80000	Tiago Farias De Souza 23/11/2020 12:26
3	ALICATE DE BICO MEIA CANA LONGO 6	44405	-	ALICATE BICO 6" DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 21,00000	R\$ 0,00000		5 Unidade	R\$ 105,00000	Tiago Farias De Souza 23/11/2020 12:26
5	ALICATE DE PRESSAO 6 - UNIDADE	39805	-	ALICATE PRESSAO 6" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	6 POLEGADAS	-	R\$ 27,80000	R\$ 0,00000		5 Unidade	R\$ 139,00000	Tiago Farias De Souza 23/11/2020 12:26
8	BUCHA P/ PARAFUSO S-8 - UNIDADE	18495	-	BUCHA DE NYLON C/ANEL S-8 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,04000	R\$ 0,00000		500 Unidade	R\$ 20,00000	Tiago Farias De Souza 23/11/2020 12:26
12	CHAVE DE FENDA 5/16X6 E	20645	-	CHAVE DE FENDA 5/16X6 - *	1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,50000	R\$ 0,00000		5 Unidade	R\$ 32,50000	Tiago Farias De Souza

	8X150MM - UNIDADE														23/11/2020 12:26
16	CHAVE PHILLIPS 5/16X6	23807	-	CHAVE PHILLIPS 5/16X6" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 42,5000	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26
19	COLHER DE PEDREIRO N 7 OVAL COMPATIVEL PACETTA	44416	-	COLHER P/PEDREIRO OVAL NAo 07 BESTEFER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 14,5000	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26
34	LIMA 8 COM CABO COMPATIVEL KF	44409	-	LIMA STARRET - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	COMPATIVEL K & F	-	R\$ 13,8500	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 69,2500	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26
35	MARRETA DE 1K COM CABO DE FIBRA	44411	-	MARRETA 1KG TENACE C/CABO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	CABO DE FIBRA	-	R\$ 85,0000	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 85,0000	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26
38	MASCARA PARA SOLDA A20 COM SENSOR	43725	-	MASCARA PARA SOLDA ESC AUT - *	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	COM SENSOR	-	R\$ 183,0000	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 183,0000	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26
57	TESOURA DE CHAPA DRYWALL CORTE RETO 250MM	44437	-	TESOURA P/CHAPA 10" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	CORTE RETO 250 MM	-	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 17,5000	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26
											Total Parcial:	534.0	R\$ 859,0500		
Total de Itens da Cotação: 58 Total de Itens Impressos: 12															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	ALICATE DE CORTE 6 COMPATIVEL GEDORE	44406	-	ALICATE DE CORTE 6 COMPATIVEL GEDORE - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 15,4500	R\$ 0,0000		5	Unidade	R\$ 77,2500	Tiago Farias De Souza
6	ALICATE PARA ELETRECISTA 1000V 8 - UNIDADE	11771	-	- ALICATE PARA ELETRECISTA 1000V 8 - - BELZER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 37,2500	R\$ 0,0000		5	Unidade	R\$ 186,2500	Tiago Farias De Souza
7	ARCO DE SERRA P/ METAIS 300MM - REGULAVEL -> ARCO DE SERRA REGULAVEL PARA METAIS 300MM ARCO DE SERRA PARA METAIS - EM ACO COM CABO DE MADEIRA PARA LAMINAS DE 300 MM DE COMPRIMENTO - UNIDADE	20289	-	ARCO DE SERRA SEGUETA DE 30CM. - THOMPSON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 21,3500	R\$ 0,0000		2	Unidade	R\$ 42,7000	Tiago Farias De Souza
9	CAIXA METAL FERRAMENTA 5 GAVETAS - UNIDADE	23819	-	CAIXA METAL FERRAMENTA 5 GAVETAS - FERCAR	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 96,6500	R\$ 0,0000		5	Unidade	R\$ 483,2500	Tiago Farias De Souza
10	CHAVE DE FENDA 1/4X6	44400	-	CHAVE DE FENDA 1/4X6 - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 6,6500	R\$ 0,0000		5	Unidade	R\$ 33,2500	Tiago Farias De Souza
11	CHAVE DE FENDA 3/16X6	44399	-	CHAVE DE FENDA 3/16X6 - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		5	Unidade	R\$ 25,0000	Tiago Farias De Souza

13	CHAVE GRIFO 18	44402	-	CHAVE GRIFO 18 - STARFER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 58,8500	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 235,4000	Tiago Farias De Souza 23/11/2020 12:26
14	CHAVE INGLESA 12 COMPATIVEL COM ROBUST	44404	-	CHAVE INGLESA 12 COMPATIVEL COM ROBUST - STARFER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 52,9000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 211,6000	Tiago Farias De Souza 23/11/2020 12:26
15	CHAVE PHILIPS 1/8 X 6 POLEGADAS	43314	-	CHAVE PHILIPS 1/8 X 6 - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,2500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 21,2500	Tiago Farias De Souza 23/11/2020 12:26
17	CHAVE PHILLIPS 3/16X6	23806	-	CHAVE PHILLIPS 3/16X6 - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 5,1500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 25,7500	Tiago Farias De Souza 23/11/2020 12:26
18	COLHER DE PEDREIRO 8 PACETTA	44414	-	COLHER DE PEDREIRO 8 - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 13,9000	Tiago Farias De Souza 23/11/2020 12:26
20	DESEMPENADEIRA PLASTICA CORRUGADA 18X30 PARA REBOCO	44421	-	DESEMPENADEIRA PLASTICA CORRUGADA 18X30 PARA REBOCO - MAX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR COTOU ITEM INCORRETO, FOI SOLICITADO DESEMPENADEIRA TAM 18X30 E O FORNECEDOR COTOU TAM 17X30.	R\$ 8,7000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 8,7000	Tiago Farias De Souza 23/11/2020 12:26
21	DESEMPENADEIRA PLASTICA LISA 14X27 PARA REBOCO	44422	-	DESEMPENADEIRA PLASTICA LISA 14X27 PARA REBOCO - MAX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR COTOU ITEM INCORRETO, COM MEDIDAS INCOMPATÍVEIS COM O SOLICITADO.	R\$ 13,4000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 13,4000	Tiago Farias De Souza 23/11/2020 12:26
22	DISCO LIXA FLAP R. 822 G80 - UNIDADE	22309	-	DISCO LIXA FLAP R. 822 G80 - TIROLITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 20,6500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 206,5000	Tiago Farias De Souza 23/11/2020 12:26
23	ESQUADRO STANLEY 2	44415	-	ESQUADRO STANLEY 2 - STANLEY	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 17,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 34,0000	Tiago Farias De Souza 23/11/2020 12:26
25	FACAO DE 16	44419	-	FACAO DE 16 - TRAMONTINA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 21,4000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 21,4000	Tiago Farias De Souza 23/11/2020 12:26
26	GATILHO EM PVC P/REPOSIÇÃO DUCHA HIGIENICA COMPATIVEL DECA	44433	-	GATILHO EM PVC P/REPOSIÇÃO DUCHA HIGIENICA - REAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 10,3000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 51,5000	Tiago Farias De Souza 23/11/2020 12:26
28	JOGO DE CHAVE ALLEN COMPATIVEL COM BELZER OU GEDORE DE 1,5 A 10MM	44407	-	1,5 A 10MM - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000	5 Conjunto	R\$ 67,5000	Tiago Farias De Souza 23/11/2020 12:26
29	JOGO DE CHAVE CATRACA DE 8 A 32 22 PEÇAS COMPATIVEL COM ROBUST	44425	-	JOGO DE CHAVE CATRACA DE 8 A 32 22 PEÇAS - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 222,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 222,0000	Tiago Farias De Souza 23/11/2020 12:26
31	JOGO DE CHAVE TORK COM 9 PEÇAS T7 A T40	44408	-	JOGO DE CHAVE TORK COM 9 PEÇAS T7 A T40 - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 99,0000	R\$ 0,0000	1 Jogo(s)	R\$ 99,0000	Tiago Farias De Souza 23/11/2020 12:26

32	KIT BROCA DE VIDEA SDS 6 8 10 12MM	44439	-	KIT BROCA DE VIDEA SDS 6 8 10 12MM - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 29,0000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 232,0000	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26
33	KIT COMPLETO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	44434	-	MECANISMO PARA CAIXA ACOPLADA ACIONAMENTO LATERAL - BLUKIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 77,8500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 778,5000	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26
36	MARTELO PERFURADOR ROMPEDOR 820W 220 VOLTS COMPATIVEL BOSC	44410	-	MARTELO PERFURADOR ROMPEDOR 820W 220 VOLTS - MAKITA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1.044,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 1.044,0000	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26
37	MARTELO UNHA CABO DE MADEIRA 30MM	44403	-	- MARTELO UNHA CABO DE MADEIRA 30MM - TENACE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 29,3000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 117,2000	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26
39	NIVEL DE MAO COMPATIVEL COM STANDLEY 12	44435	-	NIVEL DE MAO COMPATIVEL COM STANDLEY 12 - STANLEY	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 19,6500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 98,2500	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26
40	PARAFUSO ROSCA SOBERBA CABECA CHATA PHILIPS 4.0X40MM - UNIDADE	40259	-	PARAFUSO PHILIPS C.CH. 40X 40 MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0800	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 80,0000	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26
41	PARAFUSO ROSCA SOBERBA CABECA CHATA PHILIPS 5.0 X 50MM - UNIDADE	40257	-	PARAFUSO PHILIPS B. CH. 50X50 MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 90,0000	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26
42	PARAFUSO ROSCA SOBERBA CABECA CHATA PHILIPS 5.2X90MM - UNIDADE	40258	-	PARAFUSO PHILIPS CB. CH. 5,2X90 MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 50,0000	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26
43	PARAFUSO S-10 CROMADO P/ VASO SANITARIO - UNIDADE	6608	-	PARAFUSO COM BUCHA 10 P/ VASO SANITARIO - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 43,5000	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26
44	PARAFUSO S-6 - UNIDADE	18722	-	PARAFUSO S-6 - IVASA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0600	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 60,0000	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26
45	PASSA FIO 20 M - UNIDADE	10469	-	- PASSA FIO 20 M - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 19,9000	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26
46	PENEIRA DE AREIA FINA	44418	-	PENEIRA DE AREIA FINA - TAF	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 14,9500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 14,9500	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26
47	PINO FEMEA 2P+T 10A - UNIDADE	23152	-	PLUG 2P + T FEMEA 10A BRANCO - PLUZIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 56,0000	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26
48	PINO FEMEA 2P+T 20A - UNIDADE	27	-	PLUG 2P + T FEMEA PRETA 20A - PLUZIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,9500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 79,0000	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26
49	PLUG MACHO 2P+T 10A	44397	-	PLUG 2P + T MACHO PRETO 10 A - PLUZIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,3500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 67,0000	Tiago Farias De Souza	23/11/2020 12:26

23/11/2020
12:26

50	PLUG MACHO 2P+T 20A	44398	-	PLUG 2P + T MACHO PRETO 20A - PLUZIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 98,0000	Tiago Farias De Souza	
51	PONTEIRO 25CM	44413	-	PONTEIRO 25CM - SOUTO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 9,2000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 9,2000	Tiago Farias De Souza	
52	PREPARO PARA REGISTRO BASE ROSCA HYDRAL 1/2	44432	-	PREPARO PARA REGISTRO BASE ROSCA HYDRAL 1/2 - BLUKIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 66,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 330,0000	Tiago Farias De Souza	
53	PRUMO DE PAREDE PARA PEDREIRO 400G	44417	-	PRUMO DE PAREDE PARA PEDREIRO 400G - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 16,8500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 16,8500	Tiago Farias De Souza	
54	REGUA ALUMINIO 2M - UNIDADE	23835	-	REGUA ALUMINIO 2M - ALUMIL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 32,0000	Tiago Farias De Souza	
55	REGUA PARA PEDREIRO REFORCADA 1 METRO	44420	-	REGUA PARA PEDREIRO REFORCADA 1 METRO - ALUMIL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 39,0000	Tiago Farias De Souza	
56	TALHADEIRA SEXTAVADA PARA CONCRETO 20CM	44412	-	TALHADEIRA SEXTAVADA PARA CONCRETO 20CM - SOUTO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 122,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 122,0000	Tiago Farias De Souza	
58	TRENA 05M - UNIDADE	23840	-	TRENA 05M - THOMPSON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 12,2000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 61,0000	Tiago Farias De Souza	
											Total Parcial:	4228.0	R\$ 5.617,9500	

Total de Itens da Cotação: 58 Total de Itens Impressos: 43

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
24	EXTRATENSAO K145 STARRETT	44436	-	METALON 20X30 CHAPA 18 BARRA 6M - GERAL - GERAL	1	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	Arco de Serra Extra-Tensao Exact Plus 145 - cabo fechado	R\$ 250,0000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 500,0000	Tiago Farias De Souza	
27	JOGO DE BROCA PARA AÇO COMPATIVEL BOSCH 4 6 8 10 12 MM	44423	-	BROCA OLIVADA 3,0MM MICROAIRE ZB-126, MICROAIRE	UN	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	JOGO DE BROCA PARA AÇO COMPATIVEL BOSCH 4 6 8 10 12 MM	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	-	6 Unidade	R\$ 330,0000	Tiago Farias De Souza	
30	JOGO DE CHAVE COMBINADA DE 6 A 32 24 PEÇAS COMPATIVEL COM ROBUST	44424	-	ORGANIZADOR DE CHAVES ETIQUETA AZUL - GERAL - GERAL	CX	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	Chave Combinada JOGO 6 a 32 MM c/ 15 Peças ROBUST	R\$ 370,0000	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 370,0000	Tiago Farias De Souza	
											Total Parcial:	9.0	R\$ 1.200,0000	

Total de Itens da Cotação: 58 Total de Itens Impressos: 3

Total Geral: 4771.0 R\$ 7.677,0000

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

